O quando ad plenum dabitur mihi vacare & videre, quàm suavis es Domine Deus meus?

Quando ad plenum me recolligam in te; ut præ amore tuo, non sentiam me: sed te solum, supra omnem sensum

✱

& modum, in modo non omnibus noto?

Nunc autem frequenter gemo, & infelicitatem meam cum dolore porto.

Quia multa mala in hac valle miseriarum occurrunt, quæ me sæpius conturbant, contristant, & obnubilant; sæpius impediunt & ditrahunt, alliciunt & implicunt, ne liberum habeam accessum ad te, & ne jucundis fruam amplexibus, præsto semper beatis spiritibus.

Moveat te suspirium meum, & desolatio multiplex in terra.

4. O Jesu splendor æternæ gloriæ, solamen peregrinantis animæ; apud te est os meum sine voce, & silentium meum loquitur tibi.

Usquequò tardat venire Dominus meus?

Veniat ad me pauperculum suum, & lætum faciat. Mittat manum suam, & miserum eripiat de omni angustia.

K 4

Ve-

Veni, veni; quia sine te, nulla erit læta dies aut hora; quia tu læticia mea: sine te, vacua est mensa mea.

Miser sum, & quodammodo incarceratus, & compedibus gravatus; donec luce præsentis tuæ me reficias, ac libertati dones, vultumque amabilem demonstras.

5. Quærant alii pro te aliud quodcumque libuerit: mihi aliud interim nil placet, nec placebit, nisi tu Deus meus, ipes mea, salus æterna.

Non reticebo, nec deprecari cessabo; donec gratia tua revertatur, mihi que tu intus loquaris.

D. Ecce adsum. Ecce ego ad te, quia invocasti me. Lacrymæ tuæ, & desiderium animæ tuæ, humiliatio tua & contritio cordis, inclinaverunt me, & adduxerunt ad te.

6. S. Et dixi; Domine, vocavi te, & desideravi frui te,

pa-

paratus omnia respicere propter te.

Tu enim prior excitasti me, ut quærerem te.

Sis ergo benedictus Domine, qui fecisti hanc bonitatem cum servo tuo, secundum multitudinem misericordiæ tuæ.

Quid habet ultra dicere servus tuus coram te, nisi ut humiliet se valdè ante te, memor semper propriæ iniquitatis & vilitatis?

Non enim est similis tui in cunctis mirabilibus cæli & terræ.

Sunt opera tua bona valdè, judicia vera, & providentia tua reguntur universa.

Laus ergo tibi & gloria, ò Patris Sapientia; te laudet & benedicat os meum, anima mea, & cuncta creata simul.

K 5

De

*De recordatione multiplicium
beneficiorum Dei.*

Cap. XXII.

1. S. **A**peri Domine cor meum in lege tua, & in præceptis tuis doce me ambulare.

Da mihi intelligere voluntatem tuam, & cum magna reverentia ac diligenti consideratione, beneficia tua, tam in generali, quam in speciali, memorari; ut dignè tibi ex hinc valeam gratias referre.